Форма_1
ТСН «ДНТ Эко-поселок левково-3»
Председателю Правления ТСН «ДНТ эко-поселок Левково-3»

Бочкову М.Е.

от ___________________________________________
                                        ФИО полностью

 ______________________________________,

______________________________________________________
контактный телефон
______________________________________________________
e-mail

участок кадастровый  № 50:13:0060330:__________
Уведомление
Настоящим уведомляю Правление ТСН «ДНТ эко-поселок Левково-3» о том, что для проведения строительных работ на принадлежащем мне участке № _________ , будут проживать рабочие.
Количество проживающих: _____________________________________________ человек(а).

Срок проживания: __________________________________________________________________________.

                    (указывается приблизительный срок проживания в днях, неделях, месяцах)
Руководитель (бригадир): _______________________________________________________.

Гражданство: __________________________________________________________________.

Контакт. номер телефона: _______________________________________________________.

Автомобиль (используемый рабочими):
1. Марка, модель:_______________________________________________________________

2. Цвет:_______________________________________________________________________

3. Гос. рег. номер: ______________________________________________________________

С установленными правилами проезда, пребывания и ведения работ на территории ТСН «ДНТ эко-поселок Левково-3»  указанные физические лица мной ознакомлены.

Предоставленные данные подтверждаю: __________________/_________________________

«_____» ____________20___ г.

Приложение: копия паспорта руководителя (бригадира).